
GJATA-KONSTRUKSION    SH.P.K.

Pasqyra e Performances
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1  -Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyrfes

Nr Pershkrimi   i   Elementeve Shenimet 201727,391,146 201621,810,722

>>> Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimitNdryshimineinventarineprodukteve te gatshme dhe prodhimit ne procesPunaekryernganjesiaekonomikedheekapitalizuarT§ardhuratetjerateshfrytezimitLendaeparedhematerialetekonsumueshme1Lendaeparedhematerialetekonsumu9±±±gi± 29

30

31

>> 32

33 7,680,811 6,178,883

33.1 7,680,811 6,178,883

2  Te tjera shpenzime 33.2

14,202,633 11,862,215> Shpenzime te personelit 34

1   Paga dhe shperblime2Shpenzimetesigurimeve shoqerore/shendetsore (paraqitur vegmas 34.1 12 ,170 ,150 10,164,700

34.2 2,032,483 1,697,515

nga shpenzimet per pension±|}ZhvleresimiiaktiveveafatgjatamaterialeShpenzimekonsumidheamortizimiShpenzimetetjerashfryt6zimiT6ardhuratetjera

> 35

> 36 10,351 6,980

> 37 2,117,390 1,561,518

> 38 48 11,522

;Tg=Fdhuranganjesiteekonomike.kukai:ter.esapiesem_?.r`rese(paraqiturvecmasteardhuratnganjesiteekonomikeb_r±±±3±I!!±j± 38.1

£I:epaarradqh,:urravnegcam'ansv=est.::de:udrha:nhguaatnejees;Jteer:kp:::em:keakb%envdeaagfrautgp:t;ta
38.2

PTTiri€iesa te arketueshem d!e .te a:dhura .t.a tj.era ts_n_gja:!`me (paraqlturve?masteardhuratngar!jesiteekonomikebrendagrupit)

38.3 48 11,522

> Zhvleresimi i aktiveve  financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si 39
aktive afatshkurtra

> Shpenzime financiare 40 13,023 44,617

1   Shpenzime interesi dhe shperziTe..te ?gjashTe (.Para?itur V=!L:asshpenzimetpert'upaguarteknje_S5!±±±!59±9±!!5±±I9±±±±I!!B!!±2ShpenzimetetjerafinanciarePjesaefitimit/humbjesngapjesemarrjetFitimi/HumbjaevititFitimi/HumbjaparatatimitShpenzimiitatimitmbifitimin1Shpenzimiaktualitatimitmbififjxpj±2Shpenzimiitatimfitimitteshty43Pjesaetatimfitimittepies_e±xp±|±!±:!±Fitimi/Humbjaevitit 40.1

40.2 13,023 44,617

> 41

> 3,366,986 2,168,031

>> 42 3,372,821 2,217,481

43 505,923 332,622

43.1 505,923 332,622

43.2

43.3

>> 44 2,861,063 1,835,409

Fitimi/Humbja per: 45

Pronaret e njesise ekonomike memeInteresatjo-kontrolluese 45.1

45.2

Pasqyra e t6 Ardhurave Gjitheperfshirese

Nr Pershkrimi   i   Elementeve 20172,861,063 20161,835,409

> Fitimi/Humbia  e  vitit 46

Te ardhura te tjera giitheperfshirese  per vitin: 46.1

D.f   r   neat (+/-)  n   a  pe rkthimi  i  monedhes  ne veprimtari te  huaja 46.2leesD.ferencat(+/-)nga  riv

leresimi  i aktiveve afatgjata materiale 46.3
1D.f                 t(+/-)  n   a  riv

eresimi  i aktivet financiare te mbaitura  per shitie 46.4I erenca                gP't..ardhurave a

iitheperfshirese nga pjesemarrjet 46.5

>
]esa e   eTotaliite ardhurave teTotaliiteardhuravegiTtalliteardhurave/hu

tjera gjitheperfshirese per vitin 47 0 0

>> itheperfshirese per vitin 48 2,861,063 1,835,409

mbieve giitheperfshirese per: 490        Pronaret e njesise ekonomike meme                                                            ,~lnteresatjo-kontrolluese--
49.1

49.2
/

i  €a:jA,tht'Tty,4S  .   gf+y:E pet


